



ÖFFENTLICHER VORSCHLAG ZUR TAGESORDNUNG

Absender:

Bezirksbürgermeister des Stadtbezirks Hohenlimburg

Betreff:

Verwendung bezirksbezogener Mittel
hier: Frühjahrs-/Sommerbepflanzung der Pflanzkübel in der Hohenlimburger Innenstadt

Beratungsfolge:

11.05.2017 Bezirksvertretung Hohenlimburg

Beschlussvorschlag:

Die Bezirksvertretung Hohenlimburg stellt aus ihren bezirksbezogenen Mitteln einen Betrag in Höhe von € für die Frühjahrs-/Sommerbepflanzung der Pflanzkübel in der Hohenlimburger Innenstadt zur Verfügung.

Begründung

Siehe Anlage.

Pro Integration gGmbH, Ludwigstr. 15, 58119 Hagen

Bezirksverwaltungsstelle Hohenlimburg
Klaus Backhaus
Freiheitstr. 3
58119 Hagen
Deutschland

Seite: 1
Kunden Nr.: 10152
Bearbeiter: Markus Schnitker
Datum: 17.03.2017

Auftragsbestätigung Nr. 285

Pos	Menge	Text	Einzelpreis	Gesamtpreis
		Frühjahrs-/Sommerbepflanzung 2017 vor dem Rathaus Hohenlimburg Arbeitsleistung 7,45 € und Pflanzmaterial, Erde 6,90 € pro Pflanzkübel		
1	9,00 Stück	Frühjahrs-/Sommerbepflanzung Die Bepflanzung erfolgt bis Mitte Mai 2017	14,35 EUR	129,15 EUR
		Herbst-/Winterbepflanzung 2017 vor dem Rathaus Hohenlimburg Arbeitsleistung 11,20 € und Pflanzmaterial, Erde 26,55 € pro Pflanzkübel		
2	9,00 Stück	Bepflanzung mit winterhartem Gehölz und Herbstpflanzen (z. B. Erika und Hornveilchen) Termin für diese Bepflanzung wird noch abgesprochen.	37,75 EUR	339,75 EUR
		Frühjahrs-/Sommerbepflanzung 2017 der Blumenkübel in der Innenstadt Hohenlimburg Arbeitsleistung 7,45 € und Pflanzmaterial, Erde 10,65 € pro Pflanzkübel		
3	22,00 Stück	Frühjahrs-/Sommerbepflanzung Die Bepflanzung erfolgt bis Mitte Mai 2017	18,10 EUR	398,20 EUR
		Herbst-/Winterbepflanzung 2017 der Blumenkübel in der Innenstadt Hohenlimburg Arbeitsleistung 6,95 € und Pflanzmaterial, Erde 5,80 € pro Pflanzkübel		
4	22,00 Stück	Herbst-/Winterbepflanzung	12,75 EUR	280,50 EUR
Zwischensumme				1.147,60 EUR

Pro Integration gGmbH, Ludwigstr. 15, 58119 Hagen

Bezirksverwaltungsstelle Hohenlimburg
Klaus Backhaus
Freiheitstr. 3
58119 Hagen
Deutschland

Seite: 2
Kunden Nr.: 10152
Bearbeiter: Markus Schnitker
Datum: 17.03.2017

Pos	Menge	Text	Einzelpreis	Gesamtpreis
Übertrag				1.147,60 EUR
		Termin für diese Bepflanzung wird noch abgesprochen.		
Gesamt Netto				1.147,60 EUR
zzgl. 7,00 % USt. auf			1.147,60 EUR	80,33 EUR
Gesamtbetrag				1.227,93 EUR

Zahlbar sofort ohne Abzug

Wir hoffen, dass unser Angebot Ihren Erwartungen entspricht und freuen uns auf Ihren Auftrag. Schon jetzt sichern wir Ihnen eine termingerechte Bearbeitung zu.